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Wstęp

Pracownik chcąc dołączyć do platformy szkoleniowej edX musi 

zacząć od kliknięcia w dedykowany link do strony edX.org:

Uniwersytet Szczeciński zapewnił swoim pracownikom naukowym, 

dydaktycznym i administracyjnym dostęp do kursów z platformy 

edukacyjnej edX. Wszystkie dostępne kursy udostępnione w ramach  

uniwersytetu są bezpłatne i nie obciążą osoby korzystającej doda-

tkowymi opłatami jeśli zdecyduje się na dalszy indywidualny rozwój.

Na stronie internetowej w opcji logowania użytkownik musi wybrać 

opcje rejestracji i użyć adresu email stworzonego przez uczelnie.
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Po wykonanej rejestracji pokaże się panel użytkownika. Na środku 

znajduje się podświetlony napis "University of Szczecin", który oznacza 

współprace platformy z uniwersytetem i aktywną opcje darmowych 

kursów.

Na tej samej stronie w dolnej części pokazane są kursy dostępne w 

ramach programu przeznaczonego dla Uniwersytetu Sczecińskiego.

Jeśli użytkownik chce znaleźć odpowiedni dla siebie kurs to powinien 

kliknąć w opcje "Find a curse" w górnej części strony. Po wykonaniu 

tej czynności pojawi się wyszukiwarka kursów.



Przed wyszukaniem kursu można skorzystać z filtrów wyszukiwania, 

zwłaszcza językowych.

Po kliknięciu opcji wyszukaj, pojawią się dostępne kursy z wybranymi 

opcjami.

Wybierając jeden z kursów wyświetli się panel z podstawowymi 

informacjami dotyczącymi kursu.

Na dolnej części tego panelu są kolejne dane. Najważniejsze z 

nich są po prawej stronie, gdzie jest podana cena kursu. Kwota 

opłaty za kurs powinna być zrabatowana do 0.



Gdy użytkownik zapozna się z ceną, może wrócić na górną część 

panelu i dołączyć do kursu klikając w opcje "Request enrollment".

Na koniec po wykonaniu tych czynności na pocztę powinna dotrzeć 

rezerwacja kursu i dodatkowe o nim informacje. Przypisanie do kursu 

potrwać do 5 dni. Dostęp jest weryfikowany i potwierdzany ręcznie, 

przez pracowników UCI.
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